

Ølandshus LM Holding ApS

Ølandsgade 1
2300 København S

CVR-nr. 39044358

Årsrapport 2023-24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. oktober 2024

Anne Lotte Nors Myrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ølandshus LM Holding ApS
Ølandsgade 1
2300 København S

CVR-nr.: 39044358

Direktion

Anne Lotte Nors Myrup

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i andre danske selskaber samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 874.736 mod DKK 815.521 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.509.161.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023-24 DKK	2022-23 DKK
Bruttotab		-15.974	-60.454
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		873.156	871.930
Finansielle indtægter		18.000	5.227
Finansielle omkostninger		0	-381
Resultat før skat		875.182	816.322
Skat af årets resultat	1	-446	-801
Årets resultat		874.736	815.521

Resultatdisponering

	2023-24 DKK	2022-23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	154.719	196.930
Overført til overført resultat	598.017	500.791
Årets resultat	874.736	815.521

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		396.724	1.087.331
Finansielle anlægsaktiver	2	396.724	1.087.331
Anlægsaktiver		396.724	1.087.331
Andre tilgodehavender		623.227	605.227
Udskudte skatteaktiver	1	5.743	6.189
Tilgodehavender		628.970	611.416
Likvide beholdninger		1.779.897	309.164
Omsætningsaktiver		2.408.867	920.580
Aktiver i alt		2.805.591	2.007.911

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		215.296	209.283
Overført resultat		2.121.865	1.375.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>2.509.161</u>	<u>1.752.225</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	56.250
Anden gæld		285.430	199.436
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.430</u>	<u>255.686</u>
Gældsforpligtelser		<u>296.430</u>	<u>255.686</u>
Passiver i alt		<u>2.805.591</u>	<u>2.007.911</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	1.012.669	21.298	114.400	1.198.367
Korrektion væsentlige fejl	0	-147.263	0	0	-147.263
Korrektion primo	0	-828.053	828.053	0	0
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		196.930	500.791	117.800	815.521
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-25.000	25.000		0
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	209.283	1.375.142	117.800	1.752.225
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		154.719	598.017	122.000	874.736
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-148.706	148.706		0
Egenkapital pr. 30. juni 2024	50.000	215.296	2.121.865	122.000	2.509.161

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022-23
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-6.189		
Skat af årets resultat	446	446	801
Skyldig pr. 30. juni 2024	-5.743		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		446	801
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-5.743		
I alt	-5.743		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2022-23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	878.048	878.048	968.762
Afgang i året	-696.620	-696.620	-90.714
Kostpris pr. 30. juni 2024	181.428	181.428	878.048
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	209.283	209.283	151.106
Korrektion primo	0	0	-147.263
Regulering opskrivning afgang kapitalandel	0	0	65.710
Årets opskrivninger	269.618	269.618	196.930
Modtaget udbytte i året	-117.800	-117.800	-57.200
Afgang i året	-145.805	-145.805	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	215.296	215.296	209.283
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	396.724	396.724	1.087.331

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Lotte Nors Myrup

Direktør

Serienummer: 2b506b21-f6b8-45d0-a2f5-de2bd65d2aba

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-11-05 15:39:10 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-05 16:21:56 UTC



Anne Lotte Nors Myrup

Dirigent

Serienummer: 2b506b21-f6b8-45d0-a2f5-de2bd65d2aba

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-11-11 08:14:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3VAZJ-3OU5U-E3DBW-J5KEY-V3TXV-2FX8B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**